Quid vobis videtur?
Auctoritate itaque omnipotentis Dei, sanctorumque Apo­

stolorum Petri et Paulli ac Nostra creamus Sanctae Roma­
nae Ecclesiae Presbyteros Cardinales.

IOSEPHUM SEBASTIANUM NETO

GULIELMUM SANFELICE

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis neces­
sariis et opportunis. In. nomine Patris »Iet Filii ^is et
Spiritus »KSancti. Amen.
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DE SECTA MASSONUM.

UMANUMgenus, postea quam a Creatore, mune­

d rumquecoelestium largitore Deo,27v:2:aD:aboli,H miserrimedefecit,in partes duasdiversasadver­
sasquediscessit ;quarum altera assidue pro veri­

tate et virtute propugnat, altera pro iis, quae virtuti sunt
veritatique contraria, — Alterum Deiest in terris regnum,
vera scilicet IESUCHRISTIEcclesia,cui qui volunt ex animo
et convenienter ad salutem adhaerescere, necesse est Deo
et Unigenito Filio eius tota mente ac summa voluntate
servire: alterum Satanae est regnum, cuius in ditione et
potestate sunt quicumque funesta ducis sui et primorum
parentum exempla secuti, parere divinae aeternaequelegi
recusant, et multa posthabito Deo, multa contra Deum
contendunt. Duplex hoc regnum, duarum instar civitatum
contrariis legibus contraria in studia abeuntium, acute
vidit descripsitque Augustinus, et utriusque efficientem
caussam subtili brevitate complexusest, iis verbis:fecerunz
civitates duas amores duo : terrenam scilicet amor. sut usqueadcontemptum| Dei:coelestemvero.amor| Det.usquead
contemptum sui (1) — Vario ac multiplici cum armorum
tum dimicationis genere altera adversus alteram omni
saeculorum aetate conflixit, quamquam non eodem semper
ardore atque impetu. Hoc autem tempore, qui deterioribus
favent partibus videntur simulconspirare vehementissimeque
cuncti contendere, auctore et adiutrice ea, quam Jassonurt
appellant, longe lateque diffusa et firmiter constituta homi­
num societate. Nihil enim iam dissimulantes consilia sua,
excitant sese adversus Dei numen audacissime : Ecclesiae
sanctae perniciem palam aperteque moliuntur, idque eo
proposito, ut gentes christianas partis per IESUMCHRISTUM
Servatorem beneficiis, si fieri posset, funditus despolient.

o —

I. De Civtt. Dei, Lib. XIV,c. 17.
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— Quibus Nos ingemiscentes malis, illud saepe ad Deum
clamare, urgente animum caritate, compellimur ; £ece 2nz»etie:
£2e2sonuerunt,et qui oderunt te extulerunt caput.Superpopulum£uumalugnaverunt| consilium:etcogitaveruntadversus
seanctostuos. Dixerunt : venite, et disperdamus eos degente (V):

In tam praesenti discrimine, in tam immani pertinacique
christiani nominis oppugnatione, lNostrum est indicare
periculum, designare adversarios, horumqueconsiliis atque
artibus, quantum possumus,resistere ut aeternum ne pereant
quorum Nobis est commissa salus: et IESUCHRISTIregnum,
quod tuendum accepimus, non modostet et permaneat inte­
grum, sed novis usque incrementis ubique terrarum
amplificetur.

Romani Pontifices Decessores Nostri, pro salute populi
christiani sedulo vigilantes, hunc tam capitalem hostem ex
occultae coniurationis tenebris prosilientem, quis esset, quid
vellet, celeriter agnoverunt; iidemque praecipientes cogita­
tione futura, principes simul et populos, signo velut dato,
monuerunt ne se paratis ad decipiendum artibus insidiisque
capi paterentur. — Primasignificatio periculiper Clementem
XII anno 1738facta (2):cuius est a Benedicto XIV (3)confir­
mata ac renovata Constitutio. Utriusque vestigiis ingressus
est Pius VII (*: ac Leo XII Constitutione Apostolica
€ Quograviora » (3)superiorum Pontificum hac de re acta
et decreta complexus, rata ac firma in perpetuum esseiussit.
In eandem sententiam Pius VIII (9, Gregorius XVI(7),
persaepe vero Pius IX (?) locuti sunt. :

Videlicet cum sectae Massonicae institutum et ingenium
compertum esset ex manifestis rerum indiciis, cognitione
caussarum,prolatis in lucem legibuseius, ritibus, commenta­
riis, ipsis saepe accedentibus testimoniis eorum qui essent
conscii, haec Apostolica Sedes denuntiavit aperteque edixit
sectam Massonum,contra ius fasque constitutam, non minus
esse christianae rei, quam civitati perniciosam : propositisque

I. Ps. LXXXII, v. 2-4. —2. Const. /n eminenti, die 24 aprilis 1738.—3. Const.
Provida:, die 18 maii rggr. — 4. Const. Ecclesiam a Jesu Christo, die 13 septembris
1821. — 5. Const. data die 13 martii 1825. — 6. Encyc. Zraditi, die 21 maii 1829.
— 7. Encyc. Mirari, die 15 augusti 1832. — 8. Encyc. Qui piuribus, die 9 no­
vemb. 1846. Alloc, AMfu/tzsiicesinter, die 25 septemb. 1865., etc.
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poenis, quibus solet Ecclesia gravius in sontes animadvertere,
interdixit atque imperavit ne quis illi nomensocietati daret.
Qua ex reirati gregales, earum vim sententiarum subterfuge­
re aut debilitare seposse partim contemnendo, partim calum­
niando rati, Pontifices maximos, qui eadecreverant, criminati
sunt aut non iusta decrevisse,aut modum in decernendotran­
sisse.Hac saneratione Constitutionum Apostolicarum Cle­
mentis XII, BenedictiXIV,itemque Pii VII ct Pii IX conati
sunt auctoritatem et pondus eludere. Verum in ipsa illa socie­
tate non defuere,quivel inviti faterentur,quod erat a romanis
Pontificibus factum, id esse spectata doctrina disciplinaque
catholica, iure factum. In quo Pontificibus valde assentiri
plures viri principes rerumque publicarumrectores visi sunt,
quibuscurae fuit societatem Massonicam vel apud Apostoli­
cam Sedem arguere, vel per se, latis in id legibus, noxae
damnare, ut in Hollandia, Austria, Helvetia, LHispania,
Bavaria, Sabaudia, aliisque Italiae partibus.